CONCURSO INTERNO DE ENCASILLAMIENTO PARA PROVEER CARGOS TITULARES
PUBLICACION DE LA PLANTA DE PROFESIONALES DE LOS SERVICIOS DE SALUD
NOMINA DE (DFL N°2/2019, MINSAL)

INADMISIBLES

ANT. CONT. EN G° EN EL SERV. | ANT. CONT. EN EL SERV. DE

s ENCONTRARSE EN UNO DE DE SALUD ACTUAL, AL SALUD ACTUAL, AL NO REGISTRAR MEDIDAS
TENER CALIDAD JURIDICA ENCONTRARSE EN LA PLANTA DE ESTAR EN LISTA 1 DE
LOS G° DE LOS CARGOS 10/10/2019, IGUAL O 10/10/2019, IGUAL O TENER JORNADA DE 44 HORAS| DISCIPLINARIASMEDIDAS

CONTRATA PROFESIONALES DISTINCION

EVALUACION DE LA

VACANTES SUPERIOR A LA INDICADA EN | SUPERIOR A LA INDICADA EN DISCIPLINARIAS )
LAS BASES LAS BASES POSTULACION POR
PARTE DEL COMITE
DE SELECCION
Evaluacién de Planta de la Evaluacién de | Grado de la | Evaluacién de Evaluacién de o Evaluacién de | Jornada de la | Evaluacién de Lista de la Evaluacién de | Registra Medidas | Evaluacién de
FOLIO | ESTAB. L L. el Grado de la el Servicio de . . S
.. Admisibilidad Postulacién Admisibilidad | Postulacién | Admisibilidad L. Admisibilidad » Admisibilidad | Postulacién | Admisibilidad Postulacién Admisibilidad Disciplinarias Admisibilidad
Postulacién Postulacién la Postulacién

LISTA1, DE

1 109 601 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 7 NO CUMPLE 2 NO CUMPLE 10 NO CUMPLE 44 CUMPLE DISTINCION CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE
LISTA 1, DE

) 158 603 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 8 CUMPLE 2 NO CUMPLE 13 NO CUMPLE 44 CUMPLE DISTINCION CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE
LISTA'1, DE

3 162 603 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 8 CUMPLE 3 NO CUMPLE 11 NO CUMPLE 44 CUMPLE DISTINCION CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE
LISTA 1, DE

4 209 603 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 8 CUMPLE 5 NO CUMPLE 7 NO CUMPLE 44 CUMPLE DISTINCION CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE
LISTA'1, DE

s 301 603 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 8 CUMPLE 7 CUMPLE 28 CUMPLE 44 CUMPLE DISTINCION CUMPLE Sl NO CUMPLE INADMISIBLE
LISTA 1, DE

6 8 601 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 8 CUMPLE 5 NO CUMPLE 19 CUMPLE 44 CUMPLE DISTINCION CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE
LISTA1, DE

; 13 603 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 8 CUMPLE 9 CUMPLE 15 NO CUMPLE 44 CUMPLE DISTINCION CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE
LISTA 1, DE

s 33 601 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 9 CUMPLE 1 NO CUMPLE 9 NO CUMPLE 44 CUMPLE DISTINCION CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE
LISTA'1, DE

5 77 601 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 9 CUMPLE 7 CUMPLE 7 NO CUMPLE 44 CUMPLE DISTINCION CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE
LISTA 1, DE

601 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 9 CUMPLE 3 NO CUMPLE 17 CUMPLE 44 CUMPLE < CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE
10 113 DISTINCION
LISTA1, DE

n 123 601 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 10 CUMPLE 5 CUMPLE 11 NO CUMPLE 44 CUMPLE DISTINCION CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE
LISTA 1, DE

603 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 10 CUMPLE 4 CUMPLE 9 NO CUMPLE 44 CUMPLE < CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE
12 146 DISTINCION
LISTA'1, DE

603 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 10 CUMPLE 5 CUMPLE 8 NO CUMPLE 44 CUMPLE 4 CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE
13 446 DISTINCION
LISTA 1, DE

14 177 601 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 10 CUMPLE 1 NO CUMPLE 17 CUMPLE 44 CUMPLE DISTINCION CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE
LISTA1, DE

15 167 603 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 10 CUMPLE 11 CUMPLE 11 NO CUMPLE 44 CUMPLE DISTINCION CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE
LISTA 1, DE

603 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 10 CUMPLE 4 CUMPLE 5 NO CUMPLE 44 CUMPLE < CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE
16 458 DISTINCION
LISTA1, DE

611 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 10 CUMPLE 3 CUMPLE 9 NO CUMPLE 44 CUMPLE 4 CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE
17 245 DISTINCION
LISTA 1, DE

603 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 10 CUMPLE 8 CUMPLE 10 NO CUMPLE 44 CUMPLE < CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE
18 147 DISTINCION
LISTA1, DE

19 197 603 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 12 CUMPLE 2 NO CUMPLE 3 NO CUMPLE 44 CUMPLE DISTINCION CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE
LISTA 1, DE

603 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 12 CUMPLE 2 NO CUMPLE 5 CUMPLE 44 CUMPLE < CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE
20 118 DISTINCION
LISTA1, DE

n 332 603 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 12 CUMPLE 2 NO CUMPLE 3 NO CUMPLE 44 CUMPLE DISTINCION CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE




LISTA 1, DE

611 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 12 CUMPLE NO CUMPLE 3 NO CUMPLE 44 CUMPLE < CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE
22 295 DISTINCION
LISTA 1, DE

2| 320 603 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 12 CUMPLE NO CUMPLE 10 CUMPLE 44 CUMPLE DISTINCION CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE
LISTA 1, DE

603 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 12 CUMPLE CUMPLE 4 NO CUMPLE 44 CUMPLE < CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE
24 340 DISTINCION
LISTA 1, DE

2 | as1 603 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 12 CUMPLE CUMPLE 3 NO CUMPLE 44 CUMPLE DISTINCION CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE
LISTA 1, DE

603 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 12 CUMPLE NO CUMPLE 6 CUMPLE 44 CUMPLE < CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE
26 208 DISTINCION
LISTA 1, DE

603 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 12 CUMPLE CUMPLE 4 NO CUMPLE 44 CUMPLE 2 CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE
27 103 DISTINCION
LISTA 1, DE

603 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 12 CUMPLE CUMPLE 4 NO CUMPLE 44 CUMPLE < CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE
28 280 DISTINCION
LISTA 1, DE

2 | 212 603 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 12 CUMPLE NO CUMPLE 1 NO CUMPLE 44 CUMPLE DISTINCION CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE
LISTA 1, DE

603 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 12 CUMPLE NO CUMPLE 2 NO CUMPLE 44 CUMPLE < CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE
30 44 DISTINCION
LISTA 1, DE

3 39 601 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 12 CUMPLE NO CUMPLE 3 NO CUMPLE 44 CUMPLE DISTINCION CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE
LISTA 1, DE

603 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 12 CUMPLE CUMPLE 6 CUMPLE 44 CUMPLE < CUMPLE NI NO CUMPLE INADMISIBLE
32 406 DISTINCION
LISTA 1, DE

33| 217 603 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 12 CUMPLE CUMPLE 4 NO CUMPLE 44 CUMPLE DISTINCION CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE
LISTA 1, DE

603 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 12 CUMPLE NO CUMPLE 0 NO CUMPLE 44 CUMPLE < CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE
34 445 DISTINCION
LISTA 1, DE

35 1 603 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 12 CUMPLE NO CUMPLE 5 CUMPLE 44 CUMPLE DISTINCION CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE
LISTA 1, DE

603 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 12 CUMPLE CUMPLE 4 NO CUMPLE 44 CUMPLE < CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE
36 323 DISTINCION
LISTA 1, DE

37| 228 603 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 12 CUMPLE NO CUMPLE 4 NO CUMPLE 44 CUMPLE DISTINCION CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE
LISTA 1, DE

603 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 12 CUMPLE CUMPLE 3 NO CUMPLE 44 CUMPLE < CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE
38 126 DISTINCION
LISTA 1, DE

603 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 12 CUMPLE CUMPLE 3 NO CUMPLE 44 CUMPLE 2 CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE
39 453 DISTINCION
LISTA 1, DE

603 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 12 CUMPLE NO CUMPLE 4 NO CUMPLE 44 CUMPLE < CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE
40 487 DISTINCION
LISTA 1, DE

603 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 12 CUMPLE NO CUMPLE 3 NO CUMPLE 44 CUMPLE 2 CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE
41 489 DISTINCION
LISTA 1, DE

603 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 12 CUMPLE CUMPLE 3 NO CUMPLE 44 CUMPLE < CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE
42 122 DISTINCION
LISTA 1, DE

3 30 606 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 12 CUMPLE CUMPLE 8 CUMPLE 44 CUMPLE DISTINCION CUMPLE Sl NO CUMPLE INADMISIBLE
LISTA 1, DE

603 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 12 CUMPLE CUMPLE 4 NO CUMPLE 44 CUMPLE < CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE
44 330 DISTINCION
LISTA 1, DE

45 9 603 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 12 CUMPLE CUMPLE 4 NO CUMPLE 44 CUMPLE DISTINCION CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE
LISTA 1, DE

26| 360 611 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 13 CUMPLE NO CUMPLE 0 NO CUMPLE 44 CUMPLE DISTINCION CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE
LISTA 1, DE

a7 | a8 603 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 13 CUMPLE NO CUMPLE 1 NO CUMPLE 44 CUMPLE DISTINCION CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE
LISTA 1, DE

s | 327 603 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 13 CUMPLE NO CUMPLE 1 NO CUMPLE 44 CUMPLE DISTINCION CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE




LISTA 1, DE

603 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 13 CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE 44 CUMPLE < CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE
49 175 DISTINCION
LISTA 1, DE

611 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 13 CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE 44 CUMPLE 2 CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE
50 201 DISTINCION
LISTA 1, DE

5 . 603 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 13 CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE 44 CUMPLE DISTINCION CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE
LISTA 1, DE

52 | a4 601 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 14 CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE 44 CUMPLE DISTINCION CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE
LISTA 1, DE

- 2 603 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 14 CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE 44 CUMPLE DISTINCION CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE
LISTA 1, DE

603 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 14 CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE 44 CUMPLE 2 CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE
54 382 DISTINCION
LISTA 1, DE

) 603 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 14 CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE 44 CUMPLE DISTINCION CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE
LISTA 1, DE

56 | 352 601 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 14 CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE 44 CUMPLE DISTINCION CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE
LISTA 1, DE

603 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 14 CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE 44 CUMPLE < CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE
57 413 DISTINCION
LISTA 1, DE

603 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 14 CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE 44 CUMPLE 2 CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE
58 | 383 DISTINCION
LISTA 1, DE

611 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 14 CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE 44 CUMPLE < CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE
59 257 DISTINCION
LISTA 1, DE

603 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 14 CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE 44 CUMPLE 2 CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE
60 [ 306 DISTINCION
LISTA 1, DE

6| 351 611 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 14 CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE 44 CUMPLE DISTINCION CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE
LISTA 1, DE

601 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 14 CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE 44 CUMPLE 2 CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE
62 | 204 DISTINCION
LISTA 1, DE

6| 376 603 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 14 CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE 44 CUMPLE DISTINCION CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE
LISTA 1, DE

60| a3s 603 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 14 CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE 44 CUMPLE DISTINCION CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE
LISTA 1, DE

603 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 14 CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE 44 CUMPLE < CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE
65 375 DISTINCION
LISTA 1, DE

6 | 106 601 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 15 CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE 44 CUMPLE DISTINCION CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE
LISTA 1, DE

601 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 15 CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE 44 CUMPLE < CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE
67 402 DISTINCION
LISTA 1, DE

6| 355 611 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 15 CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE 44 CUMPLE DISTINCION CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE
LISTA 1, DE

601 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 15 CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE 44 CUMPLE < CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE
69 395 DISTINCION
LISTA 1, DE

611 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 15 CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE 44 CUMPLE 2 CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE
70 337 DISTINCION
LISTA 1, DE

601 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 15 CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE 44 CUMPLE < CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE
71 459 DISTINCION
LISTA 1, DE

22| am 601 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 15 CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE 44 CUMPLE DISTINCION CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE
LISTA 1, DE

601 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 15 CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE 44 CUMPLE < CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE
73 405 DISTINCION
LISTA 1, DE

606 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 15 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 22 NO CUMPLE 2 CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE
74 | 354 DISTINCION
LISTA 1, DE

25 | 353 621 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 15 CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE 44 CUMPLE DISTINCION CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE




LISTA 1, DE

619 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 16 CUMPLE NO CUMPLE 2 NO CUMPLE 44 CUMPLE < CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE
76 248 DISTINCION
LISTA 1, DE
271 319 603 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 16 CUMPLE NO CUMPLE 0 NO CUMPLE 44 CUMPLE DISTINCION CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE
LISTA 1, DE
28| 29 603 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 16 CUMPLE NO CUMPLE 1 NO CUMPLE 44 CUMPLE DISTINCION CUMPLE NI NO CUMPLE INADMISIBLE
LISTA 1, DE
29| 345 603 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 16 CUMPLE NO CUMPLE 2 NO CUMPLE 44 CUMPLE DISTINCION CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE
LISTA 3,
603 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 16 CUMPLE CUMPLE 18 CUMPLE 44 CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE
80 149 CONDICIONAL
LISTA 1, DE
a1 | 120 603 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 16 CUMPLE NO CUMPLE 0 NO CUMPLE 44 CUMPLE DISTINCION CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE
LISTA 1, DE
603 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 16 CUMPLE NO CUMPLE 1 NO CUMPLE 44 CUMPLE < CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE
82 414 DISTINCION
LISTA 1, DE
83| 420 611 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 16 CUMPLE NO CUMPLE 0 NO CUMPLE 44 CUMPLE DISTINCION CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE




